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Tisztelt Lakosok!

Csengele Község Önkor­
mányzat Képviselő-
testülete rendelkezett a 
szociális célú tüzelő­
anyag juttatásról.
A szociális célú tűzifa 
igénylésre irányuló 
kérelmeket 2022. októ-
ber 31-ig lehet benyúj-

tani az önkormányzatnál az itt rendelkezésre álló nyomtat­
ványon.

A rendelet szerint az önkormányzat a rendelkezésre álló 
keret kimerüléséig legfeljebb 5 m3 tűzifát biztosít annak, aki

- aktív korúak ellátásában, vagy
- időskorúak járadékában, vagy
- �lakhatáshoz kapcsolódó települési támogatásban része­

sül, vagy
- �saját háztartásában legalább kettő kiskorú gyermek, 

egyedülálló esetében legalább egy kiskorú gyermek ellá­
tásáról gondoskodik, vagy

- �a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 
szóló 1997. évi XXXI. törvényben szabályozott halmozot­
tan hátrányos helyzetű gyermeket nevel, vagy

- �aki a 70. életévét betöltötte és az általa életvitelszerűen 
lakott helyiséget szilárd tüzelőanyaggal (fa, szén) fűti.

Az azonos háztartásban élő személyek közül csak egy kérel­
mező részére állapítható meg a támogatás.

Tankönyvvásárlási hozzájárulás
Csengele Községi 
Önkormányzat 
Képviselő testüle­
te úgy határozott, 
hogy egyszeri 
települési támo­
gatás címén, sze-
m é l y e n k é n t 
10.000 Ft össze-
gű tankönyvvá-
sárlási hozzájá-

rulást állapít meg a rendszeres gyermekvédelmi kedvez­
ményben nem részesülő, de OKJ-s képzésben és felsőfokú 
nappali tagozatos képzésben részt vevő tanulók és hallgatók 
részére.
Az OKJ-s képzésben résztvevők iskolalátogatási igazolás, a 
felsőfokú nappali tagozatos hallgatók pedig jogviszony iga-
zolás alapján vehetik igénybe a hozzájárulást.

Útátadó ünnepség
Néhány héttel ezelőtt készült el az M5-ös autópálya kisteleki 
lehajtójától Kiskunmajsáig vezető 5411-es számú útszakasz. 
A nyár folyamán ez a szakasz teljes felújításon esett át, új 
aszfaltburkolatot kapott, ahol nem volt ott buszöblöket ala­
kítottak ki és a közlekedési táblák is ki lettek cserélve. 
A hivatalos átadó ünnepségre szeptember 29-én Kömpöcön 
a művelődési ház előtt került sor. Az eseményre meghívást 
kapott a Csengelei Fúvószenekar és Mazsorettcsoport, vala­
mint Csólyospálos és Kiskunmajsa polgármesterei mellett, 
Balástya és Csengele község polgármesterei is. 

Az ünnepség a zenekar és mazsorettek felvonulásával kez­
dődött, majd a köszöntő beszédek következtek. Patkós Zsolt 
Kiskunmajsa, Tisoczki László Kömpöc polgármestere, dr. 
Mosóczi László miniszteri tanácsadó, dr. Sztana Zoltán a 
Magyar Közút Nonprofit Zrt-től és Lezsák Sándor országgyű­
lési képviselő mondták el a beruházással kapcsolatos gondo­
lataikat. Közben Balázs Vilma verse és Süli Mendi énekei 
színesítették a műsort. A szalagátvágás után az út felszen­
telése következett. A hagyományos hordógurításra ezután 
került sor, melyet Kömpöc, Kiskunmajsa, Csólyospálos, 
Balástya és Csengele polgármesterei gurítottak. Az átadó 
ünnepség a zenekar és mazsorettcsoport produkciójával 
zárult.

Törköly Ágnes

Pályázat
Csengele Község Önkormányzata csatlakozott a BURSA 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 
2023. évi fordulójához, mellyel a hátrányos szociális helyze­
tű felsőoktatási hallgatókat („A” típusú), illetve a felsőokta­
tási tanulmányokat kezdeni kívánó („B” típusú) fiatalokat 
támogatja.
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Az önkormányzat a pályázatot kiírta: 2022. október 3-án
A pályázatok benyújtási határideje: 2022. november 3.
A részletes pályázati kiírások megtekinthetőek a www.emet.
gov.hu weboldalon.

- �Az elektronikus rendszer használatával kapcsolatos tájé­
koztatás az alábbi telefonszámon kérhető: +36 (1)-550-
2700

A telefonos ügyfélszolgálat az alábbi időpontokban érhető 
el:

- hétfőn és pénteken: 08:00-12:00 óra között;
- kedden és csütörtökön: 12:00-16:00 óra között;
- �szerdán meghosszabbított ügyfélszolgálati időben: 

08:00-16:00 óra között.
Email: bursa@emet.gov.hu

Ha bármi egyéb kérdése van, kérjük érdeklődjön a Csengelei 
Közös Önkormányzati Hivatalban Kiss Andrásné munkatár­
sunknál személyes hétfőtől-szerdáig 8-12 óráig, vagy telefo­
non a 06-62/586-573-as telefonszámon. 

Tornaterem átadás
Régóta várt eseményre került sor október 1-én, hiszen ekkor 
történt az általános iskola tornatermének átadó ünnepsége. 
A rendezvényt megtisztelte jelenlétével Farkas Sándor 
miniszterhelyettes, államtitkár úr, térségünk országgyűlési 
képviselője, Dragán Csaba a Beruházási, Műszaki Fejlesztési, 
Sportüzemeltetési és Közbeszerzési Zrt. projektvezetője, 
Plesovszkiné Ujfaluczki Judit a Szegedi Tankerületi Központ 
igazgatója, a kivitelező cég, a Reogroup Kft. ügyvezetője 
Varga János, a beruházás projektvezetője Pintér Tibor. Az 
ünnepi beszédek elhangzása után az épület hivatalos átadá­
sát szimbolizáló szalagot Farkas Sándor, Plesovszkiné 
Ujfaluczki Judit, Varga János, Vörösné Bondor Rózsa iskola­
igazgató, és dr. Tóth Tibor polgármester vágták át. Ezután 
Antal Imre plébános úr szentelte fel az épületet. Az ünnep­
ség után az érdeklődők bejárhatták az épületet. 

Törköly Ágnes

III. Fúvószenekari Találkozó
A zene világnapján, október 1-jén került sor a III. 
Fúvószenekari Találkozóra. Az esemény hangulatát az is 
fokozta, hogy ez volt az első nagy kulturális program az 
újonnan átadott tornateremben. A találkozón a helyi zene­
kar és mazsorettcsoportok mellett Csorvás Város 
Fúvószenekara és Majorette csoportja lépett fel. A rendez­
vény 16 órakor kezdődött a menetzenével. A mazsorettek és 

a zenekarok a Petőfi utcán az önkormányzat elől indulva 
érkeztek meg a tornateremig. Ezután a két együttes egymást 
felváltva, mazsorettek kíséretében adta elő műsorát. A közel 
kétórás rendezvényen a klasszikus darabok mellett hallhat­
tunk, indulókat, örökzöld slágereket és mai modern zenekar­
ra átírt dalokat is. Az ünneplés mellett az emlékezésre is sor 
került. 
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Egy amerikai világjáró, 
aki már magyarul álmodik
Becki Kilkenny az USA-beli Portland-ben lakik, viszont 
régóta kapcsolatban van Magyarországgal. Az idén a 
Rényi-Torontáli házaspár vendégeként több hónapot töl-
tött el Csengelén. Ebből az alkalomból beszélgettem vele.
Jól tudom, hogy Szegeden voltál angol tanár?
- Igen, de nem legális. 1981-ben jöttem Szegedre, és legáli­

san nem lehetett nálam tanulni, mert én voltam a gonosz 
kapitalizmus. Tanítottam, de csak privát.
Akkor nem az iskolán tanítottál!
- Az iskolán nem tanítottam, csak később, a nyári tanfolya­
mon. Sok angol nyelvtanfolyam volt, de ez kicsit később. 
2002 körül a férjem is Magyarországra jött és akkor tanítot­
tunk Mezőhegyesen az angol tanszéken. 1989 után már 
lehetett.
Amikor idejöttél Magyarországra, volt itt valami rokoni 
kapcsolatod?
- Nem volt semmi. De most már van egy keresztfiam és egy 
keresztlányom, és sok barátom.
Ők magyarok?
- Magyarok. Ha ide jövök, akkor mindig úgy érzem, hogy 
otthon vagyok.  
Egy kapitalista államból miért jön valaki a kommuniz-
musba tanítani?
- Érdekes volt, mert nekem ez teljesen nem számított. 
Szerintem nagyon jó volt itt a szocializmus, a „gulyás kom­
munizmus” alatt. Akkor mindenki az államnak dolgozott, de 
amellett volt egy kis privát munkája is mindenkinek. Ebből 
lehetett jól élni. Mindenkinek volt állása, lehet, hogy nem 
nagyon jó, de volt. Senki sem volt lakás és munka nélkül.
Miért jött valaki az USÁ-ból egy kommunista országba?
- Ide jöttem táncolni! A szegedi egyetemen volt nemzetközi 
néptánc, de legjobb volt a magyar néptánc. Mert a magyar 
néptánc olyan gazdag, a csárdás, a körtáncok, a juhászok 
tánca. Ezek csak Magyarországon léteznek, ezért jöttem ide, 
magyar táncot tanulni. Én voltam a főnöke egy néptánc cso­
portnak, és a magyar néptáncok voltak a kedvenceim.
Visszatekintve a Kádár-korszakra, nem vegzáltak azért, 
hogy angolt tanítottál?
- Nem! Nem is tudtam semmit a politikai helyzetről, az nem 
volt nekem érdekes. Akkor még nem is tudtam magyarul, 
csak néhány kifejezést, köszönöm, jó napot, viszont látásra. 
Amikor először Szegedre jöttem, a Móra Ferenc Kollégiumban 
laktam, ott angolul beszéltem az egyetemistákkal, így nem 
tanultam a magyar nyelvet. Az újságban találtam egy albér­
letet, hogy oda menjek, ahol senki sem beszél angolul.
Akkor téged szívesen fogadtak, ha egy állami intézmény-
be mehettél lakni!
- Igen. Csak az volt a baj, hogy mindenki angolul akart 
beszélni, én pedig magyarul akartam tanulni. Érdekes volt, 
hogy amikor előszőr leszálltam a vonatról Szegeden, úgy 
éreztem, hogy itthon vagyok. Amikor Amerikában tanítot­
tam néptáncot, egy ottani magyar tanártól, Éltető Lajostól 
hallottam, hogy a szegedi egyetemen lehet néptáncot tanul­
ni.
Úgy tudom, hogy nyugdíjas vagy. Magyar vagy amerikai 
nyugdíjat kapsz?
- Csak otthonról kapok nyugdíjat, tanár voltam több mint 40 
évig az USÁ-ban. Az első osztályosoktól kezdve az egyete­
mistákig tanítottam. Az egyetemen a leendő tanároknak 
tanítottam a matematikát.
Torontáli Renátával hogy ismerkedtél meg?
- Az orvosegyetemnek volt egy néptánc csoportja, ott talál­
koztam vele. Oda kaptam meghívást, táncoltam velük és 
tanítottam nekik amerikai néptáncot is. Renáta a legjobb 
barátnőm lett. Ez évről évre csak erősödik!
Olyannyira barátnők lettetek, hogy meg is látogattak 
Amerikában…

A találkozót a fiatalon elhunyt Hajagos Lackó emlékére 
ajánlották a szervezők, akiről Czirok Zoltán zenekarvezető, 
Csépe-Bánhidi Bernadett családtag és végül dr. Tóth Tibor 
polgármester emlékezett meg. Lackó oszlopos tagja volt a 
zenekarnak, a dobok mögött erősítette az együttest, rá emlé­
kezve szólt a Kis dobos (The little drummer boy) című darab. 
Ezek után nehéz volt újra jó kedvvel tovább folytatni a 
műsort, de a vidámabb hangvételű darabok segítségre vol­
tak ebben. A rendezvény végén Czirok Zoltán és Czirokné 
Krizsán Zsuzsanna ajándékkal mondott köszönetet a vendég 
együttesek vezetőinek, hogy elfogadták a meghívásukat. 
Befejezésül a két zenekar közösen eljátszotta a Szamosmenti 
és a Fejérvári indulót, előbbit Debreczeni István, utóbbit 
Czirok Zoltán vezényletével.

Törköly Ágnes
A rendezvényt támogatta:
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- Igen, és remélem, hogy jönnek is még hozzám! Nekem 
nagyon jó, amikor én lehetek az idegenvezető.
És közben gyakorlod a magyar nyelvet is!
- Persze. Laci nem tudott angolul, én voltam a tolmácsa, én 
fordítottam neki angolról magyarra. Ez nagyon jó volt!
Renátával milyen nyelven beszéltek?
- Magyarul. Egyszer-kétszer, ha nem jut eszembe valami, 
akkor angolul, de rendszerint magyarul.
Láttam, hogy jársz a csengelei népdalkörbe is. Tudsz már 
énekelni valamilyen magyar dalt?
- Tudok, de sajnos nem sokat, most még csak tanulok. A 
népi kultúra fontos és érdekes nekem. Amikor Magyarországra 
jöttem, három évig jártam egy tanfolyamra, és kaptam egy 
bizonyítványt, amely szerint „C” kategóriás magyar néptánc 
oktató lettem.
Az USÁ-ban tanítottál magyar néptáncot?
- Kicsit tanítottam. Sajnos, amikor hazamentem Amerikába, 
akkor sokkal rosszabb volt a néptánc helyzet ott, mint itt. 
Nem bírtam sokáig.
Magyaroknak tanítottad?
- Nem, külföldieknek. Portland-ben, ahol lakom, nem sok 
magyar él. Akik 1956-ban ide jöttek Magyarországról, azok­
nak nagyon rossz véleményük volt akkor a hazájukról. 
Amikor Göncz Árpád jött, akkor már jobb volt a helyzet. 
Sajnos, hogy most nincs Árpi bácsi!
Honnan származol?
- Eredetileg Seattle-ból származom, ott születtem. Ez közel 
van Portland-hoz, ahol lakom kb. negyven éve.
Tudom rólad, hogy nagy világjáró vagy, még az 
Antarktiszon is jártál! Ott mit csináltál, néptáncot taní-
tottál?
- Igen, jártam az Antarktiszon. Nem tanítani mentem a ping­
vineket, hanem azért mentem oda, mert nagyon szeretem az 
állatokat. Olyan helyre mentem, ahol lehetett látni mind a 
nyolc féle pingvint, kb. négyszázezer példányt. Nagyon jó 
volt!
Repülőgéppel mentetek az Antartktiszra?
- Nem, hajóval. Expedition volt a hajó neve, a kapitánya 
orosz volt. Nagyon bátor volt, bele ment a jégbe.
Honnan indultatok?
- Argentinából, Dél-Amerika legdélebbi részéről. 
Amerika, Európa és Antarktisz megvan. Más földrésze-
ken is jártál?
- Voltam Ausztráliában, Új-Zélandon és Tahitiban. A lányom­
nál is jártam Afrikában.
Melyik országban?
- Etiópiában.
Az szegény, sivatagos ország…
- Nem, van egy sivatagos része is, de a többsége szép hely! 
Én jól éreztem magam ott. Sok mindent láttam, de a törzsek­
kel nem találkoztam. De láttam a krokodilokat, a vízilova­
kat, a zebrákat, majdnem mindent.
Nem kellett menekülni előlük?
- Nem, mert nem voltunk nagyon közel. Viszont amikor 
strandon a lányom hasalt a homokban, egy krokodil megje­
lent, de ő menekült el, ő félt az emberektől.
A népitánc is egyfajta sport. Csengelén próbáltad a tol-
laslabdát. Hogy tetszett?
- Öreg vagyok, nem jól mozgok. Negyven éves voltam, ami­
kor abba hagytam az igazi táncot. Akkor fájtak a térdeim és 
a csípőm. Most már négy protézisem van, nehéz nekem gyor­
san mozogni. A lassú mozgással nincs bajom, legutóbb 

Horvátországban egy nemzeti parkban kb. nyolc kilométer 
gyalogoltam. Nem volt probléma, csak nagyon elfáradtam. 
Nagyon szívesen csinálnám a tollaslabdázást, de sajnos nem 
lehet.
A „gulyás kommunizmusra” visszatérve: a gulyást szere-
ted?
- Persze hogy szeretem, nagyon szeretem a magyar kaját! 
Otthon is főzök.
Nem túl fűszeresek a magyar étkek?
- Hát, a Lacié nagyon! Szeretem a fűszereket, de csak a kicsit 
legyen csípős. Kedvencem a Túró Rudi, a kolbász és a lán­
gos. Amikor Amerikában vagyok, akkor nagyon hiányzik a 
magyar konyha. Sajnos a sóskát és a zeller gyökért nagyon 
ritkán lehet kapni nálunk. Juhtúró is a kedvencem, sokáig 
ehhez sem jutottam hozzá, de most már van egy beszerzési 
forrásom. A kolbász is nagyon hiányzik, az USÁ-ban nem 
kapható. Csak nemrég találtam az interneten egy helyet, 
ahonnan lehet rendelni, még Pick szalámit is.
Nincs Portland-ben magyar bolt?
- Nincs! Van egy magyar étterem tőlem nem túl messze, ahol 
nagyon jól csinálják a gulyást, de oda is csak hetente egy-két 
alkalommal tudok eljutni.
Meddig maradsz Csengelén?
- Szeptember végén utazok haza, és kb. egy évig ott is mara­
dok. Négy hónapig voltam itt, Magyarországon.
Mondhatjuk, hogy csengelei lettél?
- Most csengelei vagyok. A falut már jól ismerem, ez a 
hazám. Szerintem jó hely, nagyon jó. Szívesen maradnék 
még, de nem lehet.
Ha itt maradnál Magyarországon, melyik lenne a szíved-
hez közelebb, Csengele vagy Szeged?
- Csengele, persze. Szeged jó hely, nagyváros, ott mindent 
lehet kapni, de itt vannak a barátaim és a családom.
Beszéljünk a magyar nyelvről! Amikor Magyarországra 
jöttél, egy kukkot sem tudtál magyarul. Hogyan sikerült 
az „ü” betűt kiejteni?
- Először ez volt a legrosszabb betű. Gyümölcs, nagyon 
nehéz kiejteni, mert az angolban nincs „ü” betű. Még most 
is nagyon nehéz az „a” és az „á” hangzok megkülönbözteté­
se. De azért a magyaroknak sem könnyű az angol „th”-t 
kiejteni például a think, thank szavakban.
A paradicsomszószt nálunk kecsapnak és kecsöpnek is 
ejtik. Te hogyan mondod?
- Kecsöp. 
Beszéljünk már a rokonságodról is! Azt tudom, hogy a 
férjed ír származású volt. A többiek?
- A nagyapám svéd, a nagymama német származású volt.
Svédországban jártál már?
- Igen, voltam egyszer. Amikor nagyon pici voltam, a nagy­
apám svéd gyermekdalokat tanított nekem. Érdekes volt, 
hogy ezért a svéd beszédet hallani nem volt furcsa nekem. 
De csak egy szót tudok, a „smőr”-t, ami vajat jelent.
Az apukám mesélte, hogy a németországi hadifogság 
után, amikor hazatért Magyarországra, németül álmo-
dott. Te hogy vagy ezzel?
- Én is most magyarul álmodok! Ha felébredek, csak magya­
rul gondolkozom. Ez valami csoda nekem. Érdekes az is, ha 
az Etiópiában élő lányommal beszélek, magyarul kezdem, 
míg rám nem szól, hogy „Anya, nem értem!”

Molnár Mihály
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Megemlékezés
„Sohasem halványul 
szívünkben emléked, 
sohasem szűnik meg 
lelki gyászunk Érted.”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

VÖRÖS NÁNDOR
halálának első, és fia

VÖRÖS TIBOR
halálának második évfordulóján.

Szerető család

Ruhabörze
2022. szeptember 23-án a kiskunfélegyházi Szent István 
Karitász jóvoltából ruhabörze megrendezésére került sor. A 
falu lakosai a férfi, női és gyermekruhák mellett cipők és 
táskák közül válogathattak. A ruhabörzén 67 fő vett részt.

Ezúton mondunk köszönetet a kiskunfélegyházi Szent 
István Karitász képviselőjének Retkesné Klárikának, aki már 
több mint 20 éves lelkiismeretes és kitartó munkájával 
támogatja településünkön a ruhabörzék megvalósulását.

Kornócziné Sisák Mónika 
Család és Gyermekjóléti Szolgálat

2023-as naptár
Az idei évhez hasonlóan a 2023-as naptár elkészítéséhez is 
kérnénk a kedves Lakosok segítségét! Aki szívesen hozzájá­
rulna ehhez a közös munkához, azoktól várjuk a Csengelén 
készült képeket a torkolyagi@gmail.com email címre!

Kedves Olvasók!
Érkeztek a könyvtárba német nyelvű regé-
nyek. Akik gyakorolni szeretnék a nyelvet, 

vagy bővíteni a szókincsüket, 
esetleg nyelvvizsgát is terveznek, 

azoknak szívesen ajánlom!
Törköly Ágnes, könyvtáros

Megérkeztem

Szeptember hónapban 
született gyermekek:

Csókási Bertalannak és Trimba Hajnalnak Zétény,
Szarka-Kovács Sándornak 

és Tajti Tamarának Linett,
Tóth Tamásnak és Kovács Laurának Leila

Gratulálunk!

ÜGYFÉLFOGADÁS

A Szegedi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 
munkatársai minden hónap MÁSODIK 

SZERDÁJÁN 10-12 óráig tartanak 
ügyfélfogadást a faluházban.

Következő alkalom: 2022. november 9.

Kedves Csengelei Nyugdíjasok!
Szeretettel várunk mindenkit szerdánként 17:00 
órakor a Faluház kistermébe, hogy Nyugdíjas Klubot 
alapítsunk! Ha örülnénk néha egy jó, kedélyes 
beszélgetésnek, vidám társaságnak, érdekes progra­
moknak, amik kiszakítanak minket a hétköznapok­
ból, ott a helyünk! 
Várunk mindenkit szeretettel!

A népmese napja
A szeptemberi jeles napok közül az egyik legismertebb a 
népmese napja, amit szeptember 30-án Benedek Elek szüle­
tésnapján ünneplünk. 
A könyvtárban ezen a napon megkülönböztetett figyelemmel 
fordulunk a mesék felé és különböző foglalkozásokkal, játé­
kokkal tesszük még emlékezetesebbé ezt a szép napot. 
A csengelei könyvtárban erre most néhány nappal korábban 
került sor, így szeptember 28-án az óvoda mindkét csoportja 
ellátogatott hozzánk és egy mozgalmas, játékos délelőttöt 
töltöttünk el együtt, természetesen központban a mesével.

Törköly Ágnes
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KÖZÉRDEKÛ TELEFONSZÁMOK:
Rényiné Dr. Torontáli Renáta háziorvos
Telefon: 286-121
Rendelési idő: hétfő, kedd, szerda, péntek: 8-12-ig, 
13-14-ig, csütörtök: 8-12-ig 
Dr. Lőrik Aliz háziorvos
Telefon: 62/800-298, 30/371-9285
Rendelési idő: hétfőtől péntekig: 8-12-ig
Sürgősségi betegellátás 24 órában minden nap a kiste-
leki mentőállomás épületében. Telefonszám 
melyet sürgős esetben hívhatnak: 104, vagy a 112
Dr. Balikó Katalin fogorvos
Telefon: 06-20/521-0172
Rendelési idő: hétfő, szerda, csütörtök: 13-17-ig, 
kedd, péntek: 9-13-ig 
Ilia Nikolett védőnő
Elérhető hétfőtől péntekig 8-16 óráig 
a 06-30/728-1434-es telefonszámon
Csecsemő-kisgyermek tanácsadás kedden 8-10-ig
Várandós tanácsadás kedden 10-12-ig
Polgárőrség: 06-30/692-3617
Tűz esetén értesíthető:
Magony Levente tűzoltó-parancsnok Telefon: 06-30/309-5775

CSENGELE KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 
ÜGYFÉLFOGADÁSI RENDJE:
Központ: 62/586-570, Fax: 62/586-578
Polgármester: Dr. Tóth Tibor Imre
Ügyfélfogadás: kedd: 9-12, Tel.: 62/586-575, 
polgarmester@csengele.hu
Csépe András aljegyző 
Ügyfélfogadás: szerda: 8-12, Tel.: 62/586-571, 
aljegyzo@csengele.hu
PÉNZÜGY, KÖNYVELÉS:
Ügyfélfogadás hétfő és szerda de. 9-12, du. 13-15,
Ádám Renáta Tel.: 62/586-574 adam.renata@csengele.hu
GAZDASÁGI ÜGYEK:
Ügyfélfogadás hétfő és szerda de. 9-12, du. 13-15,
Boriné Dóka Erika Tel.: 62/586-576 borine.erika@csengele.hu
KÖNYVELÉS:
Ügyfélfogadás hétfő és szerda de. 9-12, du. 13-15,
Szarka-Kovács Csilla Tel.: 62/586-576 
szarka.csilla@csengele.hu 
ADÓ:
Ügyfélfogadás hétfő és szerda de. 9-12, du. 13-15,
Boros Klára Sára Tel.: 62/586-572 
boros.klara.sara@csengele.hu
SZOCIÁLIS ÜGYEK: 
Ügyfélfogadás hétfő és szerda de. 9-12, du. 13-15
Magony Józsefné Tel.: 62/586-577 
magony.jozsefne@csengele.hu 
KÖZFOGLALKOZTATÁS:
Ügyfélfogadás hétfő és szerda de. 9-12, du. 13-15
Vörös Andrea Tel.: 62/586-574
CSALÁDSEGÍTŐ SZOLGÁLAT ÉS GYERMEKJÓLÉT:
Ügyfélfogadás: szerda de. 8-12, du. 13-16-ig 
Kornócziné Sisák Mónika Tel.: 62/586-579 
csengele.gyermekjolet@gmail.com
Mobil: 20/385-3636 (8-16 óráig)
ANYAKÖNYVVEZETŐ:
Ügyfélfogadás: hétfő, szerda: 9-12, du. 13-15.30, 
Tel.: 62/586-573
Kiss Andrásné
Csütörtökön a hivatali ügyfélfogadás szünetel!

Tisztelt Hirdetők! Kérem Önöket, 
hogy amennyiben olyan hirdetések vannak az újságban, 
amelyek már nem aktuálisak, legyenek szívesek szólni, 

hogy töröljem őket!!!! Köszönöm!

Hirdetések
Vállaljuk magánházak, lakások, irodák egyszeri, illetve 
heti, havi rendszerességű takarítását. Helyszíni felmé-
rés, árajánlat a 06-20/842-0033-as telefonszámon 
egyeztethető. „Nagy-Takarítás Kistelek és környékén”
20 literes Straus motoros permetező eladó! 
Érd.: 30/302-6849
Vállalok festést, mázolást, tapétázást a megrendelő 
igényei alapján Csengelén és környékén. 
Telefon: 06-70/522-7373
Szobafestést, mázolást, tapétázást, hőszigetelést, falpanel 
rakást vállalok, számlaképesen. Csengelén 
referenciamunkáim már vannak. 
Érdeklődni: Szécsényi György, 06-30/732-0563.
Egyéni vállalkozók, őstermelők könyvelését, vállalom. 
Elérhetőségem: Kőrösi Andrea +3620/842-0033
Csengele 114. alatt felújításra szoruló tanya 1 hold 
területen és a hozzátartozó szántó (5 hold) eladó! 
Érd.: 06-30/211-0511
2-3000 db palántának való virágcserép eladó! 
Érd.: Olajos József 30/509-1686
TV állvány eladó! Érd.: 20/340-9871
Tanya 104. számú ingatlan eladó! 
Érdeklődni: 06-20/521-0172

Tisztelt Erdőtulajdonosok 
és Erdőgazdálkodók!
Fakitermelésben és az ahhoz szükséges adminisztratív mun­
kák elvégzésében (engedélyezés) segítséget nyújt Kun 
József, aki a 06-30/378-0899-es telefonszámon vagy a 
jozsikun87@gmail.com e-mail címen elérhető.
A jogosult erdészeti szakszemélyzet aláírása az erdőgazdál­
kodás minden lényeges mozzanatához szükséges és ellen­
jegyzése nélkül nem hajtható végre fakitermelés erdőterve­
zett erdőben. 
Tájékoztatom Önöket, hogy a 2009. évi XXXVII. törvény 
értelmében „az erdőgazdálkodó erdőgazdálkodási tevékeny­
sége szakszerűségének biztosítása érdekében jogosult erdé­
szeti szakszemélyzetet köteles alkalmazni…” (Etv.97.§).

HULLADÉKUDVAR NYITVATARTÁSA:
Kedd és csütörtök: 8.00-16.20

Ebédidõ: 12.00-12.20, Szombat: 8.00-12.00
Telefonszám: 06-70/682-8567

A Gyógyszertár nyitva tartása: 
Hétfőtől péntekig 7.45-16.00, 
Szombat: 8.00-11.00
Bankkártyával történő fizetés is lehetséges!
Egyéb szolgáltatásaink:
- �igény szerint egészségpénztárakkal 

szerződéskötés
- gyógyszerészi gondozás.

Karakásné Csurgó Ilona
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Csengele Tanya: 541. számú ingatlan (kívülről újra tataroz­
va) két melléképülettel, 7302 m2 szántóval, 0,796 m2 lege­
lővel, fúrtt kúttal és villannyal eladó. Tel.: 06-20/524-2580
Eladásra kínálok 1/1-es tulajdonú egybefüggő erdőt, 
CSENGELE település közelében az alábbi HRSZ-eken: 
068/18 ; 090/13 , 085/36; 085/23 ; 085/25 
Mindösszesen: 40, 7206 HA. A terület körbeölel lakott, 
illetve lakatlant tanyákat. Egyik tanya külföldi nyugdíjasok 
tulajdonában van, akik szépen karban tartják a területüket. 
Érd.: 30/9679040
Eladó szekrénysor, csillár, olajkályha, száraz-vizes 
takarítógép, juta zsákok, keresztvágó fűrész, rámás 
fűrész, poharak, készletek, tv, székek, ásó. 
Érdeklődni: 06-30/8828-255
2 személyes kihúzható kanapéágy, 2 db fotellel és egy 
szekrénysor eladó! Érd.: 30/731-1681
Építési telek eladó Csengele Deák Ferenc utca 46 szám 
alatt. Érd.: Fehér Kálmán Telefon: 06-30/6370-672
Tanya eladó! Falu mellett, 7 ha földdel, fóliákkal, 
locsolórendszerrel. Telefon: 06-30/855-5259
Faluhoz közel tanya eladó 12 hold földdel, erdővel, 
fóliákkal, locsolórendszerrel. Telefon: 30/855-5259
Eladó egy 14 literes motoros permetező, 2 db 6 méteres 
horgonyzott cső, 1 db 130x60-as és 2 db 110x60-as Radal 
radiátor, 1 db 60 literes szőlő sutu, 1 db 500 kg fa mázsa 
súlyokkal, 1 tányéros mérleg (20 kg-ig mér), 1 db famázsa 
100 kg-ig súlyokkal, Lada csomagtartó, 28-as női kerékpár, 
disznó gázpörkölő, gázrózsa. Telefon: 06-30/417-3266
Négy személyes rekamié, kettő üveges vitrin, egy 
dohányzó asztal, 125 literes fagyasztó szekrény, egy 
porszívó, egy színes TV, 1 szőlőprés, 1 tányéros mérleg 
(10 kg-os), 2,5m x 3 m szőnyeg! Érd.: 06-20/358-2386
4,2 ha erdő terület eladó! Fele 10 éves fekete nyárfa 
sarj, másik fele 3 éves fekete nyárfa sarj! 
Érdeklődni: 06-30/590-9351
Munkalehetőség 
Csengelei biogazdaságba keresünk szorgalmas, megbíz-
ható női (akár nyugdíjas) munkaerőt kertészeti munká-
ra, minimum heti 2 fix napra, valamint ügyes férfit 
alkalmankénti feladatokban való közreműködésre. 
Telefon: 06-30/413-2617
Szalma, széna bálázás bálákért 
Kis kockabálák készítését vállalom korszerű, magasnyomá­
sú géppel, akár pótkocsira feldobva is. 
Érdekel továbbá szalma kombájn alól és kaszálék is. 
Telefon: 06-30/413-2617
Kubota B1600 3 hengeres, 4x4-es gyári talajmarós japán 
kistraktor eladó! Érd.: 06-30/659-5286
Eladó Csengele tanya: 495. szám alatti tanyatelek 
(4511m2) és a hozzá tartozó 2 ha 4220 m2 területű föld-
terület, ugyanitt tetőcserép, 3 db 6m horgonyzott cső! 
Érd.: 06-30/452-2218 és 06-30/711-1745
Eladó tanyás ingatlan! A tanya 106m2-es, amihez 
melléképületek is tartoznak (garázs, nyári konyha, ólak, 
istálló) A tanyához tartozó föld 4,2 ha, ami szántóból, 
legelőből és kaszálóból áll. 
Érd.: 06-30/495-5593 (számkijelzést kérek)
Csengele, Kelőpatak utcában 1000 m2-es beépítetlen telek 
eladó. A területen 72 m2-es alap található és egy fúrtt kút. 
Érd.: 06-30/494-9915

Csengelén eladó a kisteleki autópálya felhajtónál egy 
2042 m2-es szántó. Érd.: 06-30/494-9915
Eladó ventilátor, és 1 db fa és széntüzelésű légbefúvós 
kazán! Érd.: 06-30/590-9351
Talajmaró és trágyavilla eladó! Érd.: 06-30/249-4071
ARO 16’-os acél felnit és UAZ/GAZ laprugót keresek, egy 
vagy több darab is érdekel. Telefon: 06-20/379-9840
A Gól Sörözőben klimatizált termekben vállaljuk rendezvé­
nyek - ballagások, születésnapok, osztálytalálkozók és 
egyéb rendezvények - lebonyolítását 50-60 főig. 
Étkezésnél többféle megoldás lehetséges.
Építési telek eladó Csengele Aranykalász u. 20.! 
Érd.: Geráné Franczia Aranka 06-30/3163610
Régi pénzeket, könyveket, egyéb régiséget, esetleg teljes 
hagyatékot vásárolok. Verovszki József 06-30/368-6949
Gumiszerelést,- javítást,- centrírozást vállalok! 
- Új gumiabroncsok beszerzése kedvező áron. 
- Továbbra is vállalom személygépkocsik és utánfutók 
  javítását, vizsgára felkészítését 
  és vizsgáztatását. 
Longa István 
   autószerelő mester és gumiszerelő 
Csengele, Tanya: 250/a., 
Telefon: 06-30/3538409
Eladó! Transporter első kettes ülés, két égős 35-ös 
gázkazán, fenyő villanyoszlop betontalppal! 
Érdeklődni: Barna István Csengele Csatorna u. 14., 
Telefon: 06-30/6330117
Használt akkumulátort, háztartási gépeket (kazánt, 
radiátort, tűzhelyeket) és ócskavasat felvásárlom. 
Telefon: 06-30/401 8317
Eladó elektromos kukorica morzsoló, szőlőprés, lószerszám 
és ekekapa. 
Érdeklődni a 06-30/275 4890-es telefonszámon lehet. 
Lambériázást, laminált padló lerakását, kisebb konyhai 
szekrények, fürdőszobaszekrények stb. gyártását, nyílászá­
rók beépítését vállalom. Süli Tibor Telefon: 06-30/903 8725
Kisebb jellegű, műhelyben végezhető munkákat (kapuk, áll­
ványok, polcok gyártását) vállalok. Igény szerint fixen vagy 
szerelhetően. UGYANITT AKÁCMÉZ KAPHATÓ! 
Kormányos Zoltán Vadgerlés u. 6. Telefon: 06-30/328 2375


